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Cikkszam: EHLP3030

Aluminium LED profil Recessed 3 eziist szini eloxalt opal fedodvel

Aluminium LED profil Recessed 3 ezlist szin(i eloxalt opal feddvel. A slillyesztheté LED aluminium profil belsé mérete 20 mm széles, amibe beragaszthatd a
szélesebb LED szalag vagy 2 darab 8 vagy 10 mm szélességl LED szalag is. A LEd profil alkalmas butorlapokba torténd besillyesztéshez, mint butorok,
konyhaszekrények, gardrébszekrények, fali burkolatok. A homogén fényhez hasznalj COB vagy stir(ibb chippel rendelkez6 LED szalag tipust. Az aluminium profil

opél feddvel rendelkezik, ami a fényt homogénebbé teszi.

Specifikacio

Jellemzék

Tipus

Szin
Kosarmennyiség:
Egység a kosarban (m)
Méretek

Belsé méret (mm)
Szélesség (mm)
Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Sillyesztett U profil

Ezlst

20 mm
30.5 mm
2000 mm

10 mm

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product id=7100
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